
Unterach

See/Mondsee

Innerschwand

Mondsee

596

11.12.2016ÖBB-Postbus GmbH Aigengutstraße 20-22 4020 Linz 05-17-17       gültig ab:

Montag–Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

S F S OSS
596 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596
100 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶' ¶'
ôã aus Ri. Attersee/Schörfling (561) 6.49 11.21 Ó13.43

ôã aus Ri. Steinbach/Schörfling (562) 9.05 Ô13.51 15.10 17.57

Unterach Ortsmitte 6.00 6.00 6.55 9.15 11.15 11.55 13.15 14.15 15.15 17.15 18.15 19.15 6.15 9.15 13.15
Unterach OKA-Kreuzung 6.01 6.01 6.56 9.16 11.16 11.56 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 19.16 6.16 9.16 13.16
Mühlleiten/A. Au 6.03 6.03 6.58 9.18 11.18 11.58 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18 6.18 9.18 13.18
See/Mondsee Gh Wienerroither 6.04 6.04 6.59 9.19 11.19 11.59 13.19 14.19 15.19 17.19 18.19 19.19 6.19 9.19 13.19
See/Mondsee Landungssteg 6.05 6.05 7.00 9.20 11.20 12.00 13.20 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 6.20 9.20 13.20
Ort/Mondsee Bundesstraße 6.07 6.07 7.02 9.22 11.22 12.02 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22 6.22 9.22 13.22
Innerschwand Dachsbrücke 6.09 6.09 7.04 9.24 11.24 12.04 13.24 14.24 15.24 17.24 18.24 19.24 6.24 9.24 13.24
Innerschwand Niedersee 6.10 6.10 7.05 9.25 11.25 12.05 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25 6.25 9.25 13.25
Innerschwand Pichl-Auhof 6.11 6.11 7.06 9.26 11.26 12.06 13.26 14.26 15.26 17.26 18.26 19.26 6.26 9.26 13.26
Innerschwand Graubitzer 6.12 6.12 7.07 9.27 11.27 12.07 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 6.27 9.27 13.27
Innerschwand Abzw Loibichl 6.13 6.13 7.08 9.28 11.28 12.08 13.28 14.28 15.28 17.28 18.28 19.28 6.28 9.28 13.28
Innerschwand Warte am See 6.15 6.15 7.10 9.30 11.30 12.10 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 6.30 9.30 13.30
Innerschwand In der Leiten 6.16 6.16 7.11 9.31 11.31 12.11 13.31 14.31 15.31 17.31 18.31 19.31 6.31 9.31 13.31
Mondsee Hammermühle 6.18 6.18 7.13 9.33 11.33 12.13 13.33 14.33 15.33 17.33 18.33 19.33 6.33 9.33 13.33
Mondsee Busterminal (F.-Kreutzb.-Str.) 6.20 6.20 7.15 9.35 11.35 12.15 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35 19.35 6.35 9.35 13.351
ôâ in Ri. Salzburg (SVV 140) 6.26 6.26 7.36 9.36 11.36 12.36 13.36 Ô14.41 15.41 17.41 18.41 19.36 6.36 9.36 13.36

ôâ in Ri. St.Georgen (592) 6.58 11.50 12.40 Õ13.40 15.40 Õ17.40 18.45

ôâ in Ri. Neumarkt/Straßwalchen (595) 6.25 Õ11.44 12.20 Ô13.45 Õ15.40 18.45

ôâ in Ri.  St.Gilgen Busbahnhof(SVV 156) 6.25 6.25 Ò 9.40 Õ11.50 Õ13.40 Õ15.40 18.40 × 9.40

Sa

596 596
128 130
¶' ¶'

ôã aus Ri. Attersee/Schörfling (561)

ôã aus Ri. Steinbach/Schörfling (562)

Unterach Ortsmitte 15.15 17.15
Unterach OKA-Kreuzung 15.16 17.16
Mühlleiten/A. Au 15.18 17.18
See/Mondsee Gh Wienerroither 15.19 17.19
See/Mondsee Landungssteg 15.20 17.20
Ort/Mondsee Bundesstraße 15.22 17.22
Innerschwand Dachsbrücke 15.24 17.24
Innerschwand Niedersee 15.25 17.25
Innerschwand Pichl-Auhof 15.26 17.26
Innerschwand Graubitzer 15.27 17.27
Innerschwand Abzw Loibichl 15.28 17.28
Innerschwand Warte am See 15.30 17.30
Innerschwand In der Leiten 15.31 17.31
Mondsee Hammermühle 15.33 17.33
Mondsee Busterminal (F.-Kreutzb.-Str.) 15.35 17.351
ôâ in Ri. Salzburg (SVV 140) 15.36 17.36

ôâ in Ri. St.Georgen (592)

ôâ in Ri. Neumarkt/Straßwalchen (595)

ôâ in Ri.  St.Gilgen Busbahnhof(SVV 156) ×17.40

S Schultag in OÖ .... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag
F Schulfreier Werktag in OÖ, jedoch nicht am 24.12. und 31.12. h9 Sonn- und Feiertag kein Verkehr
¶' Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl/Kinderwagenstellplatz Ó Schultag außer Samstag in OÖ
OSS Montag bis Freitag wenn Schultag in OÖ und/oder in Salzburg Ô Montag bis Freitag wenn Werktag

(Schulfreie Tage in OÖ sowie auch in Salzburg sind vom: Õ Montag bis Freitag wenn Schultag in OÖ und/oder in Salzburg
24.12.2016 bis 06.01.2017, 08.04.bis 18.04., 03.06.bis (Schulfreie Tage in OÖ sowie auch in Salzburg sind vom:
06.06.,08.07.bis 10.09. und am 02.11.2017) 24.12.2016 bis 06.01.2017, 08.04.bis 18.04., 03.06.bis
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ  (2017): 24.Dez.2016 bis 06.06.,08.07.bis 10.09. und am 02.11.2017)
06.Jän.2017, 07.Jän., 20.Feb. bis 25.Feb., 08.Apr. bis 18.Apr., Ò von 01.05. bis 25.09.2016
04.Mai, 03.Juni bis 06.Juni, 08.Juli bis 10.Sep., 02.Nov.2017 × von 01.05. bis 25.09.2016
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